

# Obec Těškovice, 747 64 Těškovice

---

Č.tel.553716242

[obcteskovice@volny.cz](mailto:obcteskovice@volny.cz)

IČ 00535117

---

Těškovice dne 1.11.2017

Vyřizuje: Jana Lazecká

Č.j.: 309/2017

Věc

Sdělení

Na základě Vaší žádosti sdělujeme následující informace:

- 1.Nejvyšší pohledávku uplatňujeme u občanů naší obce.
- 2.Za uvedené období jsme uzavřeli 9 darovacích smluv.

**Žádost o informace dle zákona  
č. 106/1999 Sb.,  
zákon o svobodném přístupu k informacím**

Ve smyslu Listiny základních práv a svobod dle čl. 17, jako součásti ústavního pořádku České republiky, a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o zpřístupnění následujících informací:

- která osoba má vůči obci pohledávku s nevyšší nominální hodnotou
- počet uzavřených darovacích smluv od 1. ledna 2016 do 31. září 2017 dle zákona č. 89/2012 Sb.

Údaje dle § 14 zákona č. 106/1999 Sb. jsou následující: Roman Mika, nar. [REDACTED]  
trvalý pobyt [REDACTED]

22. října 2017

Roman Mika

Roman Mika  
trvalý pobyt: [REDACTED]  
[REDACTED]

identifikátor datové schránky: [REDACTED]



**Datová schránka:** 2rkaxwc, Obec Těškovice

**Uživatel:** Martin Sedlák

## Odeslaná zpráva- Detail zprávy

**Věc:** odpověď na dotaz

**ID zprávy:** 516980698

**Typ zprávy:** Dodaná datová zpráva

**Datum a čas dodání:** 1. 11. 2017 v 10:37:07

---

**Adresát:** Roman Míka, [REDACTED]

**ID schránky:** [REDACTED]

**Typ schránky:** FO

**Odesílající osoba:** Oprávněná osoba

---

**Zmocnění:** Nezádáno

**Odstavec:** Nezádáno

**Naše čís. jednací:** 309/2017

**Naše spisová zn.:** Nezádáno

**Vaše čís. jednací:** Nezádáno

**Vaše spisová zn.:** Nezádáno

**K rukám:** Nezádáno

**Do vlastních rukou:** Ne

**Doručení fikcí zakázáno:** Ne

---

### Přílohy:

**dotaz.pdf (166,38 kB)**

---